MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

1

EDITAL Nº. 022/2014-PROGRAD-UNIFAP

.

O Pró-Reitor de Ensino de Graduação da Universidade Federal do Amapá -

UNIFAP, no uso de suas atribuições legais e estatutárias CONVOCA EM CHAMADA

PÚBLICA para habilitação e matrícula os candidatos aprovados e não classificados no

Processo Seletivo 2014.1, nos Cursos de Graduação desta Instituição de Ensino

Superior, Campus Binacional – Oiapoque, para preenchimento de vagas não ocupadas

na 1ª Chamada Pública, Edital nº. 019/2014-PROGRAD-UNIFAP, com ingresso para o 2º

semestre de 2014, Edital nº 021-REITORIA/UNIFAP, de 28/11/2013.

Ficam convocados a se apresentarem na Sala 01, do Campus Binacional –

Oiapoque, Rodovia BR 156, nº 1531, Bairro: Universidade, município de Oiapoque, no dia

12/08/2014, as 09h, para efetuarem habilitação e matrícula os candidatos relacionados

no ANEXO I – Lista de Espera – PS/2014.2 deste edital, publicada no site da UNIFAP.

Para a Chamada Pública será convocado até 10 (dez) vezes o quantitativo de

vagas remanescentes, objetivando o preenchimento total do número de vagas

disponíveis.

A matrícula obedecerá à ordem de classificação dos candidatos de acordo com o

quantitativo de vagas disponíveis em cada curso, não sendo direito subjetivo à efetivação

da matrícula dos convocados além do número exato de vagas.

A relação de candidatos convocados começará a ser lida às 09h em única

chamada aberta para habilitação e matrícula.

O candidato deverá apresentar original e cópia dos seguintes documentos:

- Cédula de Identidade;

- CPF;

- Título de Eleitor (se maior de dezoito anos);

- Certidão de Quitação com a Justiça Eleitoral;

- Registro de Nascimento ou Casamento;

- Prova de que está em dia com suas obrigações militares (se do sexo

masculino);

- Certificado ou atestado de conclusão do Ensino Médio, ou equivalente,

expedido pelo órgão competente;

- Histórico Escolar do Ensino Médio ou equivalente;

- Procuração específica com firma reconhecida em cartório, no caso de

matrícula efetuada por terceiros.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

2

O candidato deverá, ainda, trazer 01(um) classificador transparente com

elástico e 01(uma) foto 3/4.

A Universidade se resguarda do direito de, em qualquer tempo, comprovar a

veracidade das informações prestadas, cabendo ao infrator às sansões legais.

O candidato que não comparecer no dia e local estabelecido neste edital

perderá o direito a vaga.

Macapá, 31 de julho de 2014.

Prof. Dr. EMANUEL RAIMUNDO COSTA SANTOS
PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 0518/2014 - UNIFAP

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

3

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 022/PROGRAD-UNIFAP

ANEXO I

CLASS. NOME PONTOS

055 KARLINDA NASCIMENTO LOPES DA SILVA 16.60

056 MALENA SEBASTIANA SANTOS QUADROS 16.50

057 MARINA CRISTIANA GORGONHA MACEDO 16.30

058 GRACA DO SOCORRO CARDOSO 16.25

059 FERNANDO RODRIGUES MACEDO JUNIOR 16.00

060 MARIA CLAUDIA NASCIMENTO DE SOUZA 16.00

061 AGEU MACIEL CHAGAS 15.90

062 RENAN PORTELA PONTES 15.85

063 JOSE RICARDO ALCANTARA PEREIRA 15.85

064 CLEDSON PEREIRA VALE 15.85

065 MARCO ANTONIO DO VALE PEREIRA 15.75

066 ALLEN NIXON SANTOS MOREIRA 15.70

067 ANIZIA BATISTA ANIKA 15.65

068 THAIS PEREIRA SALES 15.55

069 VANESSA ALEIXO CARDOSO 15.45

070 CAMILA BARBARA DA SILVA 15.30

071 ANNYELLE RIGOR FEITOSA 15.25

072 LAIS DEBORA FERREIRA BARROSO 15.15

073 TATIARA HO A CHUCK DOS SANTOS 15.15

074 LERIDIANE BENAMOR ANICA 15.10

075 RAULLYAN RENE ALVES BARBOSA 15.10

076 BRENDA HANA BATISTA LIMA 15.05

077 VIVIAN ROSANA DA SILVA 14.95

078 EVALDA ARTENIZA CARVALHO RIBEIRO 14.55

079 BRUNO OLIVEIRA DOS SANTOS 13.95

080 JOSETE DA COSTA LIMA 13.90

081 DEUZIENE MACIAL DOS SANTOS 13.85

082 EDILENE BARBOSA CARVALHO 13.70

083 NATANI LIMA BRAGA 13.55

084 ORLANDO FEITOZA DA COSTA FILHO 13.45

085 JADISON MONTEIRO DOS SANTOS 13.20

086 LETICIA WAYNE DOS SANTOS PARDAUIL 13.15

087 VANESSA SANTOS EVARISTO 13.15

088 HELENA CHARLES DA SILVA 12.00

CHAMADA PÚBLICA DO PS/2014.2 – CAMPUS BINACIONAL - OIAPOQUE

CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – LICENCIATURA – INTEGRAL

VAGAS: 22

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

4

CLASS. NOME PONTOS

040 MARCIO MAURITI CARDOSO GRACA 26.35

041 ELIEL CLEBERSON DA SILVA NERY 26.35

042 JOSE SERGIO PINTO LOPES 26.20

043 ANIBAL DOS SANTOS DIAS 26.10

044 IRLANA CRISTINA FERREIRA CAVALCANTE 26.00

045 ANTONIO JORGE DE CASTRO 26.00

046 ANTONIO DE OLIVEIRA LOPES NETO 26.00

047 VERONICA PINHEIRO FARIAS 25.95

048 ROBSON CARDOSO MACIEL 25.95

049 ANA CAROLINA MOREIRA MONTEIRO 25.90

050 DIEGO RAFAEL SOARE ONOFRE 25.80

051 RAILDE GARRIDO CUNHA 25.75

052 CRISTIAN DE SOUZA NERI 25.75

053 LAILA RENATA CASTRO BAIA 25.60

054 ROSANGELA EVANGELISTA DA SILVA 25.50

055 LINDOMAR FERREIRA TRINDADE 25.45

056 BLINA CRISTIE PALMERIM PELAES DOS SANTOS 25.25

057 LAURICELIA PEREIRA DE MORAES 25.05

058 EMERSON AUGUSTO XAVIER DA TRINDADE 24.85

059 REBECA LIRA PINHEIRO 24.70

060 ELIZABETE MACHADO DO CARMO 24.65

061 ELMARLE REIS DA SILVA 24.50

062 CRISTYANE BORGES DE SOUSA 24.45

063 NATALIA CABRAL DE OLIVEIRA 24.40

064 ALMIR SALES RODRIGUES 24.40

065 REGINALDO SILVA MARQUES 24.35

066 SILVIO DE SOUZA MARACAIPE 24.35

067 HEMILIANA FERREIRA SERRAO 24.25

068 PAULO SERGIO NASCIMENTO DA SILVA 24.20

069 JOSE MARCONDES DE ARAUJO SOARES 24.20

070 DILCON DE SOUZA LEAO JUNIOR 24.20

071 FABIO BARBOSA MONTEIRO 24.15

072 CLAUDIA ALESSANDRA OLIVEIRA DA CRUZ 24.10

073 RAILSON GARRIDO CUNHA 23.95

074 CLEDENIRA ALCIONE SOUZA DOS SANTOS SILVA 23.90

CHAMADA PÚBLICA PS 2014.2 CAMPUS BINACIONAL – OIAPOQUE

CURSO DE DIREITO – BACHARELADO -NOTURNO

VAGAS: 12

VAGAS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

5

075 LILIAM LUCENA DE MESQUITA 23.90

076 JORGE ALVES BARBOSA 23.90

077 ROODERVAN HORTENSIO DOS SANTOS 23.85

078 ERICA CAREN SILVA DA SILVA 23.85

079 DAVI CASTRO GABRIEL 23.80

080 SANDRA VIDAL DA SILVA 23.70

081 DERRISON RODRIGUES DE BRITO 23.60

082 ADRIANE CRISTINA PANTOJA DA SILVA 23.50

083 RUAN MAGNO PIRIS DE ARAUJO 23.50

084 ALCENIRA DOS SANTOS SILVA 23.45

085 CICERO DEYBISON DA SILVA SANTOS 23.40

086 MANOEL UBAIARA JUCA NETO 23.40

087 CLEITON DE JESUS ROCHA 23.35

088 THIAGO VINICIUS FERREIRA RIBEIRO 23.25

089 ERICA SOUZA SOUSA 23.25

090 WELINTON SANTOS DOS SANTOS 23.20

091 ELTON ANICA DOS SANTOS 23.15

092 TAMIRES VIEIRA SILVA 23.10

093 MACIANA CARVALHO DE OLIVEIRA 23.00

094 ALCILEIA DE OLIVEIRA CRUZ 23.00

095 JOSIMAR DE SOUZA FILHO 23.00

096 VALMIR CORREA E CORREA 23.00

097 PAULO RUBENS ALMEIDA GARCIA 22.85

098 VALCIENE GARCIA DO CARMO 22.85

099 LISSA RAYARA BARBOSA GIL 22.75

100 LARISSA SALES TORRES 22.75

101 ALLAN RICCELY PEREIRA OLIVEIRA 22.75

102 ISRAEL DE OLIVEIRA DA SILVA 22.65

103 CRISTIANE DE JESUS COSTA MARQUES 22.60

104 DIEGO SILVEIRA DE FREITAS 22.50

105 KEILA CARDOSO PANTOJA 22.45

106 ALDENOURA SANTANA BARBOSA 22.45

107 KLERIS VIEIRA DA SILVA 22.40

108 LETICIA SANTOS NASCIMENTO 22.35

109 FRANCIARA DOS SANTOS MACIEL 22.30

110 SUEIDE MACIEL CHAGAS 22.15

111 KEYLA VILHENA DOS SANTOS 22.00

112 THAIS LORRANE ALVES 22.00

113 JANAINA JAMILLE PANTOJA DE SOUZA 21.95

114 ALANA LIMA BARBOSA 21.95

115 ELIELSON RABELO ALMEIDA 21.90

116 LUIZ RICARDO COELHO VILHENA 21.80

117 ANA HENRIQUETA DA SILVA 21.75

118 HELIO DE PAULA LIMA 21.65

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

6

119 RODRIGO PEREIRA COELHO 21.50

120 JACYGUARA COSTA PINTO 21.45

121 REGINA CLAUDIA ABREU DA PAIXAO 21.30

122 PAMELLA CAROLINA SILVEIRA REIS 21.20

123 IRANILDA SILVA DE LIMA 21.20

124 ANA PAULA MORAES DO NASCIMENTO 20.95

125 GLEIDIANE COSTA BORDALO 20.85

126 VALDECI MEDEIROS MENDES 20.85

127 RENAN ABREU SARGES 20.70

128 LUIZ CLAUDIO FERREIRA DE MELO 20.70

129 JOEL MAIA PEREIRA 20.60

130 SIMONE BALIEIRO DE SOUSA 20.60

131 MARIA DE NAZARE PINHEIRO MONTEIRO NASCIMENTO 20.55

132 VALDO PRIMO DOS SANTOS JEAN JACQUE 20.55

133 CLEUTON PINTO MIRANDA 20.50

134 ANDRE ROYAN CARROBOURG 20.50

135 ALEXIA GALVAO ASSUNCAO 20.40

136 FRANCISCO AMADOR DE SOUZA 20.35

137 FRANCISCO LIMA SILVA 20.15

138 JOAO DA SILVA PINHEIRO 20.05

139 ANA LUISA SERRA OLIVEIRA 20.05

140 AGNALDO JUNIOR RAMOS MACEDO 20.00

141 HELAINE LOPES CARVALHO 19.95

142 CHRISTIANDSON KAUE CORREIA DA SILVA 19.95

143 WANDERSON FERNANDES MONTE 19.90

144 IVETE SARMENTO DA SILVA 19.90

145 LUANNA DANIELY ARRELIA DA SILVA 19.70

146 JOAO CARLOS DA SILVA SOARES 19.70

147 THAIS CASTRO KOCH 19.65

148 MELISSA CAROLINE BERNARDINO LOPES 19.45

149 BARBARA DOS REIS ARRUDA DE SENA 19.45

150 RAELSON DO VALE RIBEIRO 19.45

151 TIAGO BRUNO GADELHA DE SOUSA 19.45

152 FAGNO DOS SANTOS BARROS 19.40

153 JHULIAN CHRISTIAN RODRIGUES AVINTE 19.35

154 EUDINIANE DA CRUZ COSTA 19.25

155 MELISSA JOYCE BARBOSA DA SILVA 19.25

156 DAVID LUI GUIMARAES VIEIRA 19.05

157 JORDANA SANTOS SOUSA 19.05

158 LUCINO MATOS DE SOUSA 19.05

159 MARIA SUENIA OLIVEIRA SILVA 19.05

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

7

CLASS. NOME PONTOS

052 LETICIA DA SILVA MAMEDE 19.50

053 MONYSA VILHENA DOS SANTOS COSTA 19.45

054 JACKLINE DE NAZARE BRAVO DE OLIVEIRA 19.40

055 JAQUELINE MONTEIRO DOS SANTOS 19.25

056 ELIZANGELA SANTANA PINHEIRO 19.05

057 NORMA SOLANGE LIRA PINHEIRO 19.00

058 VANUSA CRISTELY MORAES DOS SANTOS 19.00

059 VANESSA SOIANE MACIEL DA SILVA 18.95

060 MARINILZA DOS SANTOS 18.80

061 KAITON DA CRUZ GUIMARAES 18.80

062 VALESKA MAELLY VILHENA DE SOUZA 18.70

063 LUCILEIA DA SILVA BATISTA 18.65

064 LILLIA OLIVEIRA MIRANDA 18.60

065 ADELSON JOSE LIMA RODRIGUES 18.60

066 ADRIANE DE JESUS MAGNO DE CASTRO 18.50

067 CLEITON DE PAULA ABREU 18.50

068 ADRIANA BRANDAO RIBEIRO 18.45

069 NADIA BORGES LIMA 18.40

070 GLECY DREEL AGUIAR DA SILVA 18.35

071 ROMILDO DOS SANTOS NEVES 18.30

072 ROSALINA MARQUES BAIA 18.30

073 VALDINEIA FERNANDES FERREIRA 18.20

074 ADRIANO FAVACHO MALAFAIA 18.10

075 ROSIVETH NARCISO DOS SANTOS 18.05

076 REGIANE COSTA PICANCO LICAR 17.90

077 YURI GREGORY FERNANDES VIANA 17.80

078 NATALI TAINA DEZINCOURT PINTO 17.60

079 MARCELO OLIVEIRA ROSA 17.55

080 LANDSON SARMENTO GUIMARAES 17.55

081 ANDREIA BESERRA DOS SANTOS 17.50

082 CLEBESOM GABRIEL SILVA 17.30

083 ALDENIZE GISLENY NOGUEIRA BATISTA 17.25

084 RAYCKARD MACIAL DOS SANTOS 17.20

085 JOAO LOPES DE OLIVEIRA NETO 17.10

086 LEIDIANE PEREIRA DE SOUSA 17.10

087 SAMARA STEPHANE DOS SANTOS OLIVEIRA 17.10

088 EDILENE LIMA DE SOUSA 17.05

CHAMADA PÚBLICA PS 2014.2 CAMPUS BINACIONAL – OIAPOQUE

CURSO DE ENFERMAGEM – BACHARELADO - INTEGRAL

VAGAS: 24

VAGAS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

8

089 SALETE FARIAS TRINDADE 17.05

090 ROLLAN VILHENA CORREA 16.85

091 RODRIGO FELIPE NEVES DA SILVA 16.75

092 KELLY SABRINA RIBEIRO TAVARES 16.75

093 IVANA RAMOS MONTEIRO 16.60

094 FLAVIA PAMELA MIGUINS EVANGELISTA 16.55

095 MARTA MACIEL CHAGAS 16.55

096 DANILO ALMEIDA GOMES 16.30

097 IRACEMA SILVA SANTOS BRITO 16.25

098 PETRINA IAPARRA DOS SANTOS GOMES 16.25

099 ARIANE PANTOJA DA SILVA 16.25

100 VALDEIZA DOS SANTOS MONTEIRO 16.20

101 VALBER MORAES MENDONCA 16.15

102 KAREM RUANY SOUZA SARMENTO 16.15

103 DENIELSON SILVA PASTANA 16.05

104 JEZINEIA NASCIMENTO DA SILVA 16.05

105 ROZENIURIA NARCISO MONTEIRO 16.00

106 TAMARA LEITE DE SOUZA 15.90

107 ALEXIA FARIAS DA SILVA 15.75

108 VANESSA DE SOUSA MORAES 15.75

109 MESSIAS GOMES DE SOUSA 15.70

110 ADRIANO ALMEIDA DE CASTRO 15.65

111 WELLITON MORAES POMBO NASCIMENTO 15.60

112 NAIANE AGOSTINHO DE SOUZA 15.60

113 GABRIEL DE OLIVEIRA MARTINS 15.50

114 NATALIA VIEIRA MARTINS 15.45

115 MARIA DE FATIMA DA SILVA BATISTA 15.25

116 REGINA DOS SANTOS NARCISO MENDONCA 15.25

117 ROBERTO MARCELINO DOS SANTOS 15.20

118 GEISA DOS SANTOS OLIVEIRA 15.15

119 PATRICIA SILVA DO CARMO 15.10

120 MARIVALDO BENTO RAMOS 14.95

121 JOSIANE DA COSTA MONTEIRO DE SOUSA 14.90

122 ALESSANDRA DEMETRIO SANTIAGO 14.85

123 DAYANNA CRISTINA RAMOS SANTOS 14.65

124 LEONARDA OLIVEIRA DA SILVA 14.60

125 PAULIANE DOS SANTOS RODRIGUES 14.55

126 BRENDO COELHO DE ARAUJO 14.50

127 LUCIDALVA NASCIMENTO SILVA 14.45

128 NAHARE ANIKA KOPIKAHOK 14.30

129 KAIT DAYANA DOS SANTOS RAMOS 14.20

130 AGNALDO NARCISO MONTEIRO 14.20

131 ELIAN SILVA DOS REIS 14.10

132 JACIARA OLIVEIRA DOS SANTOS 14.10

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

9

133 SABRINA MACIEL GABRIEL 14.10

134 MARCELO FORTE MACIEL 14.05

135 LARISSA LAUANDA DA SILVA RODRIGUES 14.00

136 ELIANNE RAMOS DE MORAIS 13.90

137 RAISSA RIBEIRO SOUSA 13.85

138 PABLO ANDERSON DOS SANTOS 13.80

139 JESSY JAMES PACHECO DO NASCIMENTO 13.75

140 KIVYA THIANE RODRIGUES LOBATO 13.65

141 LEODENI DOS SANTOS FELIPE 13.65

142 NATHANNI QUEIROZ DOS SANTOS 13.20

143 FRANCISCA DAS CHAGAS SILVA CARVALHO 12.35

144 SIGNO SILVA MALAQUIAS 11.90

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

10

CLASS. NOME PONTOS

042 JUANE DE ARAUJO DA SILVA 15.70

043 DEUZILEIA MACIAL DOS SANTOS 15.60

044 ERIVELTON DA SILVA TAVARES 15.35

045 GABRIELY SENA DOS SANTOS BARROSO 15.30

046 RIBAMAR FILHO BARBOSA DE ARAUJO 15.25

047 MARIA DAS GRACAS SANTOS SIEMON 15.00

048 ITAMAR DOS ANJOS LIMA 14.80

049 MICHEL JAKSON PENA DA SILVA 14.20

050 CLEOFAZ DE PAULA ABREU 14.15

051 THAIS MARTINS PAIVA 13.00

CHAMADA PÚBLICA PS 2014.2 CAMPUS BINACIONAL – OIAPOQUE

CURSO DE GEOGRAFIA– LICENCIATURA -NOTURNO

VAGAS: 33

VAGAS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

11

CLASS. NOME PONTOS

052 JOSILENE GUSMAO 13.85

053 EFRAIN RAEL DE ERON SILVA DE AZEVEDO 13.85

054 ROBSON DE SOUZA CASTRO 13.80

055 JOAO GABRIEL DA PAIXAO 13.70

056 RONILDO DOS SANTOS GALIBIS 12.85

CHAMADA PÚBLICA PS 2014.2 CAMPUS BINACIONAL – OIAPOQUE

CURSO DE HISTÓRIA – LICENCIATURA -NOTURNO

VAGAS: 34

VAGAS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

12

CLASS. NOME PONTOS

041 ROSILENE VIEIRA DE VILHENA 19.45

042 ISAELLA MENDES E SILVA 19.40

043 ERANELZA DOS SANTOS 19.35

044 JEAN SHALYS CHAGAS FORTE 19.00

045 JESEBEABE BERNARDINO MENDONCA 18.85

046 NESTOR NEIDIVAL DOS SANTOS PAES 18.75

047 CLEBSON DOS SANTOS FORTE 18.55

048 GILMARIA SANTOS DA SILVA 18.50

049 GERRIANE RIBEIRO EVANGELISTA 18.45

050 ALEXVANDRE DE SOUZA MACIEL 18.15

051 GENIVAL DA SILVA CAMPOS 18.00

052 CLAUDIANE VIEIRA DOS SANTOS 17.85

053 EMANUELLE NARCISO CORREIA 17.70

054 TEREZA CRISTINA FAVACHO DE OLIVEIRA 17.55

055 ANNE GLEICE COUTINHO MELO 17.45

056 VANDA SENA PANTOJA 17.40

057 MARLENE SOUZA DE OLIVEIRA 16.95

058 ANA DILMA BARBOSA DE SOUZA 16.80

059 SHIRLEY SOARES ALVES 16.65

060 JESSICA NAIARA DOS SANTOS DE LIRIO 16.50

061 ANA SOCORRO DA SILVA 16.40

062 JOZIANA BENTO RAMOS 16.35

063 IDEMARA SOARES CAETANO 16.25

064 NATALIA MARIA DA SILVA SOUZA ALVES 16.05

065 SHIRLENE LIMA ROSA CASTRO 15.90

066 IRIANA DOS SANTOS GARRIDO 15.60

067 EDIPAULA MACIEL DA SILVA 15.60

068 ROSINALDO COSTA VALES 15.45

069 MARIA RUTILENE SOARES NOGUEIRA 15.00

070 GESSICA DOS SANTOS BARBOSA 14.95

071 JOANA GORETH DA CRUZ MENDES 14.85

072 DIEGO DA SILVA GOMES 14.00

073 ISANY CORREA DE PAULO 13.55

074 NATALIA PROENCA FEITOSA LIRA 13.30

075 OSMARINA MACAU PINHEIRO 13.10

CHAMADA PÚBLICA PS 2014.2 CAMPUS BINACIONAL – OIAPOQUE

CURSO DE LETRAS – FRANCÊS – LICENCIATURA -NOTURNO

VAGAS: 21

VAGAS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

13

CLASS. NOME PONTOS

051 SANDRA MARTINS MESCOUTO 12.45

CHAMADA PÚBLICA PS 2014.2 CAMPUS BINACIONAL – OIAPOQUE

CURSO DE PEDAGOGIA– LICENCIATURA -NOTURNO

VAGAS: 38

VAGAS